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Kozármislenyi Közéleti Lap

A VÁROS SZOCIÁLIS ÉS 
EGÉSZSÉGÜGYI BIZOTTSÁGÁNAK 

KÖZÉRDEKÛ INFORMÁCIÓJA

Kozármisleny Képviselõ-testülete a Szociális és Egészségügyi 
Bizottságot megbízva lehetõségéhez mérten eddig is támogatta 
és ezután is támogatja tanuló fiataljait.
Az általános iskolásoknak és középfokú tanulmányokat folytató 
diákoknak ez évben is „beiskolázási segélyt” kíván adni.
A segély kifizetésének megszokott szeptemberi dátuma azon-
ban októberre módosult. A csúszás oka az ország szinte minden 
iskoláját érintõ gazdasági megszorításokkal párosuló 
oktatásügyi reform. Pécs Város Önkormányzatának döntését 
figyelembe véve, mely szerint a környezõ önkormányzatok 
közigazgatási területérõl Pécsre járó általános iskolások és óvo-
dások után bejáró normatívát kell fizetni, Kozármisleny 
városának is társulási megállapodást kellett, kötnie. A pontos 
létszámot, hogy hány gyerekünk jár pécsi intézményekbe csak a 
tanév megkezdése után kaptuk meg a Pécsi Közoktatási 
Irodától. A korábban beiskolázási célokra elkülönített 
pénzösszegbõl a fent említett oknál fogva kevesebb maradt. A 
számok ismeretében a bizottság rendkívüli ülést tartott, majd 
megfogalmazta a 2007. évi kiírást, melynek értelmében 
„beiskolázási segély”-ben részesíti a kozármislenyi Janikov-
szky Éva Általános Mûvelõdési Központba járó általános 
iskolásokat, illetve a középiskolásokat elsõ szakma megszer-
zéséig, vagy az érettségiig.

A kérelmek és a csatolandó iratok benyújtásának 
határideje: 2007. október 8. 17 óra.
A határidõ elmulasztása jogvesztõ! 

Ez év végéig Kozármisleny város a rendelete alapján még 
támogatja a felsõoktatási intézményekben tanuló szociálisan 
hátrányos helyzetû hallgatókat. 
Ennek a kiírása már olvasható a kozármislenyi TV képújsá-
gában és a www.kozármisleny.hu honlapon is.
A 2006-2007-es tanév második (tavaszi) félévében 5 fiatalt 
tudott támogatni a Bizottság. 

A 2007-2008-as tanév elsõ (õszi) félévére kiírt pályázat 
beadási határideje: 2007. szeptember 30. 

Kozármisleny Város Képviselõ-testülete a szeptember 10-i 
ülésén döntött abban, hogy 2008. január 1-jétõl újra csatlakozik 
a Bursa Hungarica országos ösztöndíj pályázathoz.
Ezzel a csatlakozással 2007. december 31-ével megszûnik 
Kozármisleny város fent említett felsõoktatási támogatási 
rendszere. 2008. január 1-jétõl a Bursa Hungarica pályázati 
lehetõség lesz a felsõoktatási intézményekbe járó ill. oda 
felvételizõ fiatalok számára. 

A Bursa Hungarica pályázatok leadásának határideje: 
2007. október 31.

Az igények benyújtásához ûrlapok kérhetõk a kozármislenyi 
Városházán. Bõvebb tájékoztatást Takácsné Zákányi Tünde 
fõtanácsostól lehet kérni. Tel: 570-918.

Tarcsay Gyöngyvér bizottsági elnök

Hírek
Szeptember 12-én 20 darab új jelzõkészülék került 
kihelyezésre a városban. Az új készülékekkel immár 97 
idõskorú ember tudja jelezni, ha sürgõs segítségre van szüksége. 
A házi készülékek kihelyezésére még újabb kb. 40 idõs ember 
lakásába lenne szükség.

2007. szeptember 16-án a térség vállalkozói, civil- és közszféra 
szereplõivel 73 taggal megalakult az Európai Mezõgazdasági 
Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó támogatások leigénylésé-
hez szükséges Kozármisleny és Térsége Helyi Akciócsoport 
(Leader Közösség). Amennyiben a helyi közösség sikeresen 
regisztráltatja magát, akkor az elkövetkezõ 5 éves idõszakban 
programjai megvalósításához 1-1.5 milliárd Ft Eu-s 
vidékfejlesztési támogatásra is jogosulttá válhat.
A helyi közösség képviselõjének Gyöngyösi Tibor vállalkozót, 
két helyettesének Gáspár Gyula cégtulajdonost és Csobán 
Ferenc lothárdi polgármestert választotta meg.

A kozármislenyi mezõõri szolgálat és a Madarász-suli szakkör 
köszönetet mond a Pécsi Mezõgazdasági Zrt-nek - Ambrus 
Zoltán vezérigazgatónak és Wichmann József telepvezetõnek - 
hogy az elmúlt évekhez hasonlóan az idei évben is napraforgó 
ocsuval látják el a Kozármisleny közterületein kihelyezett 
madáretetõket.

Elkészült a kerékpárosok, rolleresek, deszkások álma. 
2A 600 m -es aszfaltozott kerékpáros ügyességi pályát a fiatalok 

már használatba is vették. Ezzel a "mászókából kinõtt" fiatalok 
is le tudják kötni magukat. Reméljük hamarosan arról is 
beszámolhatunk, hogy szeméttárolók, és ülõalkamatosságok is 
elhelyezésre kerültek a pálya mentén.

Játék- nyeremény

2007. szeptember 08-án tartott tombolasorsolás egyik át nem 
vett ajándékának, egy asztali DVD lejátszónak Tóth Sándor  
alpolgármester úr a Csevegõ újság segítségével szeretne 
gazdát találni. 
A játék során 6 egymást követõ számban megjelentetünk 
egy-egy kozármislenyi házról készített fényképet. A fénykép 
alá az utca nevét, illetve házszámot kell beírni. A hatodik kép 
után közöljük, hogy milyen határidõre kell eljuttatni az 
összegyûjtött képeket a Városháza postaládájába. A 6 db 
helyesen kitöltött szelvényt  beküldõk között még karácsony 
elõtt kisorsolásra kerül a DVD tulajdonosa.

Utca:.............................................házszám:...............



3

Kozármisleny, 
Pécsi u. 122.

06-72/370-169
Nyitva tartás: 

H-Sz: 11.00- 22.00 
      V: 11.00- 15.00

Esküvõk, bálok, üzleti- és családi rendez-
vények, állófogadások lebonyolítása 

kitelepüléssel is.
Szálláslehetõség igényesen felszerelt 

szobáinkban.

N pi en  : étfõ l s mbati  35  ,- F  va árnap 50 - Fta  m ü H tõ zo g: 0 t, s  4 ,

Élõ zene minden pénteken 18-22.

E-mail:
ketszeker@freemail.hu, 

web: www.ketszeker.hu
ketszeker@citromail.hu

POMPOS PÉKSÉG = A LEGNAGYOBB VÁLASZTÉK

Mirelit húskészítmények és 
mirelt zöldségkeverékek!

 PÉSO KP SM ÉO G

P

Kozármisleny, Mikszáth K. u. 10.
a Dönci Húsbolttal szemben

Tel: 72/371-513

Nyitvatartás:
00 00

H-P: 06 -18
00 00

Szo: 06 -12

Minden délután 
00frissen sütött pékáru 15 -tól!

Vegyes száraz áru 
folyamatosan 

kapható 
95 Ft/kg áron!

Nagyobb tételben 
79 Ft/kg

 n dNyugdíjasok minden keddi e ge ménye: - 5%

Új termékünk a

hegesztett kerítésháló.
Könnyen kezelhetõ,

szállítható!
Esztétikus és ... OLCSÓ

Kedves vásárlóink figyelmébe ajánljuk 
szezonális termékeinket:

- füstölt kolozsvári szalonna
- házi zsír: 199,- Ft/kg
- marha oldalas: 899,- Ft/kg
- sertésláb 333,- Ft/kg,
- sertés hátsõ csülök 699,- Ft/kg
- sertésbél kapható

HÁZI HURKA, KOLBÁSZ, DISZNÓSAJT

Nyitvatartás: hétfõ: zárva, kedd: 7-17, 
szerda-péntek:7-18, szombat:7-13

Fókusz üzletházban, 
a Pompos pékséggel szemben

 Móricz Zsigmond tér 20.
 Tel.: 06-20/988-1100

Mûszaki vizsga
minden típusra

Kozármislenyben!

Kedden, szerdán és csütörtökön

7761 Kozármisleny, Vadvirág u. 4. Nyitva: H-P 8.00- 17.00

Bejelentkezés: 72/570-928 vagy 
e-mail: suzuki-varga@axelero.hu

a  márkakereskedésben.Suzuki Varga

ZÖLDKÁRTYA MINDEN NAP!

Kozármislenyi Közéleti Lap
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Bemutatjuk a "Kozármislenyért" 
érdemérem kitüntetettjeit

A kitüntetés átadása alkalmából készült ismertetõket közöljük:

Bakonyi Anna
„Tudjuk megbecsülni, s ha kell dícsérni mások kiválóságát „
Tatiosz gondolatával köszöntjük a Janikovszky Éva Általános 
Mûvelõdési Központ óvónõ-
jét, Bakonyi Annát.
Anna hivatásában felkészült 
óvópedagógus. A „Kozármis-
lenyi Óvodáért„ alapítvány 
kuratóriumának elnöke, a 
gyermekvédelmi feladatok 
ellátója, a családok segítõje.
Nyolc éve megalakította az 
idõskorúak énekkarát, a „Me-
lódia„ énekegyüttest. Szak-
mai tudását dícséri, hogy 
felkészített egy országos elsõ 
és egy ötödik helyezést elérõ 
énekest. Az általa vezetett 
együttes a minõségi vizsgán „ezüst” fokozatot ért el, ezzel is 
öregbítette Kozármisleny hírnevét.
A Józsa Gergely Néptánccsoport tagja. A hagyományõrzõ 
együttes tagjaként járja a világot.

Lieber Andrásné
"A mások iránt érzett megbecsülés egy neme az önbecsülésnek" 
/ Tatiosz /
Lieber Andrásnét a versírás tette ismertté. Az évek óta gyûjtött 
érzelmek, gondos elõkészítõ munka után, könyv alakban 
jelentek meg.
 2005. április 11-én, a "Költészet Napján" a "Versbe zárt 
érzelmek" címû kötetével lépett a közönség elé. Azóta Lieber 
Ilona néven ír. 
 A 2007. év egy új gyûjteményt 
hozott. A fia elvesztése miatti 
nyughatatlan anyai szív az írás 
eszközével könnyebbedett meg 
és tett gazdagabbá másokat. 
 A "Köddé vált álmok" kötet 
emléket állít a korán eltávozó 
Öcsinek.
Ilona egy erõs nemzetközi 
mezõnyben "Ezüst toll" díjas 
lett. Rész vett a "Zselic hang-
jai" címû versíró versenyen, 
ahol második helyezést ért el.
Felkérésre a pécsi "Mûvész-
kör" és "Új hang" versíró kör tagja. Írásai jelentek meg 
antológiákban. 
Kozármisleny lakossága elé elõször a "Szülõhazámhoz" írt 
versével állt, mellyel köszöntötte az Unióhoz való csatlakozást.

Felhívás!

Madáretetõk igényelhetõk a mezõõri szolgálatnál! Mezõõri 
kezdeményezésre igény szerint madáretetõket helyeznek ki 
Kozármisleny utcáiban. Csak azoknak a lakosoknak a 
jelentkezését várják, akik vállalják a házuk elõ kihelyezett 
etetõk karbantartását, illetve, hogy azokat rendszeresen 
eleséggel látják el. Igénybejelentés: Mohai László mezõõrnél: 
06-30/6004062

Kellemes idõtöltés az idõsek klubjában

A nyári színes programot képekben mutattuk be. Most 
szöveggel jelentkezünk.
»» 2007. év Kodály év. A nagy zeneszerzõre Ivasivka Mátyás 
tanár úr - zenei betétekkel gazdagított -  elõadásával 
emlékeztünk. Alapos magyarázatával segített megérteni a 
"kodályi " életmûvet.
»» A kultúrális foglalkozások keretében Szent Ferencrõl, 
majd Flüei Szent Miklósról hallhattak az idõsek. Ennek 
összekötéseként a Dorothea Otthonba látogattunk.
A lakók kedves mûsorral köszönték meg ott létünket.
»» Toller Lászlóné jóvoltából képzeletbeli utazást tehettünk 
Ausztráliába. Marika néni három hónapot töltött a messzi 
kontinensen. Színes képekkel és élményekkel mutatta be ezt 
az érdekes földrészt. Természetesen az ott élõ idõsek életét 
részletesen elemezte.
»» A bõ paprika és paradicsom termés adta az ötletet a " lecsó 
partyhoz". Az asszonyok a nyersanyagok elõkészítéséért és 
az ízekért, a férfiak a tûzrakásért voltak felelõsek. No, persze 
egy kis borocska és söröcske is dukált a finom ebédhez.
»» Egy kis lazítás után Dr. Szénászky Mária könyvével 
ismerkedhettünk meg. Õ Szepessy Ignác püspök életét és 
munkásságát dolgozta fel. A vetített képek és az író 
szuggesztív elõadása egy különleges ember portréját rajzolta 
meg.
»» A klubtagok nagy izgalommal készülnek a gondozási 
központok találkozójára. Énekeket, verseket tanulnak. A 
kiállítás, ami szintén a fesztivál része lesz, erõsen dolgoztatja 
õket. Szeretnének tetszetõs anyaggal bemutatkozni.
»» Az érdeklõdök kis csoportja ellátogatott a Biokom 
hulladék udvarába. Közép - Európa elsõ szelektív, újra 
hasznosító telepén jártunk. Jól megtanultuk, hogy ingyen 
fogadnak a háztartásin kívül minden más szemetet. 
»» Mire ez a cikk megjelenik túl vagyunk már az almás pite 
sütésen is.  
- Az érdeklõdõk kérésére vázolunk egy heti munkarendet.

Hétfõ: kötetlen beszélgetés a hétvégén történtekrõl.
Kedd: 10 órától elõadás 
Szerda: kézmûves foglalkozás
Csütörtök: vers és dal tanulás
Péntek: 10 órától elõadás

Mindennap torna, esetenként és igény szerint vérnyomás és 
cukor mérési lehetõség, az elõadások a korosztályhoz 
igazodnak. Alkalmanként kirándulás is tarkítja a programot. 
Ebéd kb. 11 óra 30 perckor.
A délutáni órákat pihenõ szobában is el lehet tölteni.

A klub 8 - 16 óráig tart nyitva.
Szívesen várjuk azokat 
a kedves idõs embere-
ket, akiknek szüksége 
van egy kis gondos-
kodó szeretetre. Ezt a 
gazdag tartalmat kigon-
dolja és örömmel átad-
ja: Kriszta, Mariann, 
Mónika és az önkéntes 
Gyöngyvér

Tóth Balázsné / Maris néni /, a Nyugdíjas Klub megbecsült 
tagja, örökre eltávozott. 

Kedves lényét szívünkben szeretettel õrízzük.
Tarcsay Gyöngyvér

Kozármislenyi Közéleti Lap



5

Tuno Tüzép
Pécs-Üszögpuszta (a tóval szemben)

Nyitva: H-P: 7-16
Tel: (72) 412-490

AKCIÓ!

10% kedvezmény

Minden készleten lévõ

Kül- és beltéri kõburkolatra

Lábazati kõre

Homlokzati kõre

Gránitkönyöklõre

PAPÍR- ÍRÓSZERBOLT
Kozármisleny, Fókusz üzletház

(Lottózóval szemben)

PAPÍR- ÍRÓSZERBOLT
Kozármisleny, Fókusz üzletház

(Lottózóval szemben)

30Nyitva: H-P: 8-16 , Szo: 8-12.    
Tel: 06-30/45-77-300

30Nyitva: H-P: 8-16 , Szo: 8-12.    
Tel: 06-30/45-77-300

Szolgáltatásunk: SPIRÁLOZÁSSzolgáltatásunk: SPIRÁLOZÁS

Cukrászsütemények naponta nagy választékban, 
rendelésre is!

Klimatizált helyiséggel, terasszal, 
Jó parkolási lehetõséggel,

 várjuk kedves vendégeinket!

Torták: 1 800,- Ft-tól (csak rendelésre), 
Zsúr torták: 1 200,- Ft-tól

Ragadja meg szerencséjét!

5
606 millió Ft

Kozármisleny, Móricz Zs. tér 3.Tel: 72/370-498

Kutya-macska eledel és 
felszerelés, 

horgász cikkek, 
élõ csalik.

Totó - Lottó, napilapok, hirdetés felvétel, fax, 
fénymásolás telefonkártya + on-line.

Nyitva: H-P: 8-17, Sz: 8-12

Rendkívüli horgászcikk választék!

"MISLENY" TURI

Minden kedden bálabontás!

Kozármisleny, Kinizsi u. 17. (Volt HEKA)

Nyitva: kedd- péntek: 10-17 szombat: 9-12, hétfõ: szünnap

Holland használt és új ruhák felnõtt és gyermek méret-
ben. Háztartási eszközök, cipõk és dísztárgyak turkálója. 

Kozármislenyi Közéleti Lap
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megkeresni, mint fejben tartani. Rohanó világunk 
megköveteli, hogy gyorsan tudjunk alkalmazkodni, hogy 
váratlan helyzetekben is helyt tudjunk állni, és meg tudjuk 
tanulni az újabb és újabb eszközök használatát.
Ismert közhely, hogy a „jövõnek tanulunk”. Érdemes 
végiggondolni, hogy azok az eszközök, amelyek körülveszik 
most a kis elsõsöket, hol lesznek már 10-20 év múlva, amikor 
õk dolgozni kezdenek. Akkor mit is taníthatunk nekik? Olyan 
képességeket, amelyeket mozgósítani tudnak, ha ismeretlen 
problémákkal találják szemben magukat.
Iskolánk tanárai próbálnak megfelelni az új kihívásoknak: a 
hagyományos oktatást a modern eszközökkel támogatott, 
tanulói tevékenységeken alapuló tanulás segítése váltja fel 
fokozatosan. Ennek érdekében új segédeszközöket, reform-
pedagógiákból átvett módszereket alkalmaznak.
Több éve alkalmazzuk - a tavaly elhunyt - Oroszlány Péter 
tanulás-módszertanát, a tanulás hatékonyabbá tételére 
(http://www.tmt-tanulas.com/). Ezt a munkát Egerszegi 
Andrea tréner segíti.

Az idei tanévkezdéskor két napot foglalkoztunk a 
gyerekekkel azzal, hogy ráhangolódva a tanulásra, hogyan 
tudják megkönnyíteni a munkájukat. Tudatosítottuk, hogy 
mennyire elégedettek az eddigi eredményeikkel, mit 
szeretnénk elérni, mit kell ezért tenniük, milyen lehetõségeik 
vannak, és milyen segítségeket kaphatnak ehhez. Az itt 
megtanult módszereket az órákon év közben is tovább 
használjuk, színesebbé, aktívabbá téve a tanulást.

Deáky Péter

Ritmikus Gimnasztika hírek

Minden korcsoportban megkezdõdött a munka a Piruett SE 
edzésein. A JÉ ÁMK-ból közel 50 kislány (óvodások és 
iskolások) kezdte meg a felkészülést a jövõ évi rg. 
diákolimpiai versenysorozatra, míg az egyéni versenyzõk 
augusztus 6-a óta készülnek az õsszel megrendezésre kerülõ 
országos szintû versenyekre.
Az egyesület célja, hogy a következõ tanévben minden 
korcsoportban és kategóriában minél több kislányt sikerüljön 
eljuttatni az országos döntõkre, illetve az egyéni versenyzõk 
magas szintû képzésével válogatott szintû versenyzõk 
kinevelése.
A tavaszi versenysorozatban egyéni országos bajnoki címet 
elérõ tanítványunk Feitner Bernadettet a Magyar Ritmikus 
Gimnasztika Szövetség beválasztotta a junior válogatott 
keretbe. Õ Gergics Tünde után a második olyan versenyzõnk, 
aki világversenyeken képviselheti a magyar színeket. Berni 
Budapesten folytatja a munkát, sok sikert kívánunk neki!

Gergicsné Kontár Mariann edzõ

Elkezdõdött...

Igen, elkezdõdött! Ha szeptember, akkor tanévkezdés. 
A szünet mindig csak egy röpke pillanatnak tûnik. 
Aztán - mintegy varázsütésre - a szeptemberi becsengetéssel 
benépesül az iskola, és természetesen az óvoda is. 

Idén többen járnak hozzánk, mint az elmúlt évben. 
Bölcsõdénkben 24, óvodánkban 226, iskolánkban 343 
gyermek van.
Most folyik az új bölcsõdések, óvodások beszoktatása. 
Az elsõsök életében is nagy változás történt. Több hetes 
képességfejlesztõ idõszak segíti õket abban, hogy felvegyék 
az iskola ritmusát.
Ebben a tanévben is számos feladat vár ránk, de számos jó 
program is.
Az Európa Uniós kompetencia alapú oktatási program szinte 
valamennyi évfolyamon bevezetésre került az iskolában. Az 
óvodai programcsomag is kipróbálásra kerül.
A nyolcadikosok számára különösen fontos feladat vár. El 
kell dönteniük, hogy melyik úton indulnak tovább. Az elsõ 
félévben különösen fontos a tanulás eredménye, hiszen ez 
alapján kerülhet be valaki a választott iskolába.
De az iskola nemcsak tanulásból áll. Természetesen 
megrendezésre kerülnek az immár hagyományos 
programjaink is: bálok, nemzetiségi napok, nemzeti és 
iskolai ünnepek, tanulmányi és sportversenyek, 
kirándulások, erdei iskolai programok, egészségnevelési 
nap, projektnapok  és még sorolhatnám.
Ami elkezdõdött, az be is fejezõdik. 
És ez a tanév is csak egy röpke pillanatnak fog tûnni. 

Porvay József

Tanulni, de hogyan?

Változnak az iskolák. Pár éve még a tanár elmondta, amit 
tudni kell, a gyerekek leírták a füzetükbe, megtanulták a 
könyvbõl, feleltek vagy dolgozatot írtak, és 12-16 év után 
mindenki búcsút inthetett az iskolapadnak.
Ma már teljesen másképp történik a tanulás. Az Internet 
világában az információk többségét sokkal egyszerûbb 

Kozármislenyi Közéleti Lap
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Õsznyitó akciók a  márkakereskedéseiben!Suzuki Varga

Az akció a készlet erejéig érvényes.                                                                                                              Átlagfogyasztás: 4,6-6,9 l/100 km;  fajlagos károsanyag-kibocsátás: 122-169 g/km

Cím: 7759 Lánycsók, az 57.sz.út mellett                    e-mail: suzuki-varga@axelero.hu                    www.suzukivarga.hu                  7761 Kozármisleny,Vadvirág u.4. 
Tel.: 69/364-494; 364-723  Fax: 69/364-291              Nyitva: H-P 8.00-17.00 ,  Szombat.: 8.00-14.00,  Vasárnap.: zárva                  Tel.: 72/570-920  Fax: 72/570-929
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R DIMMUN EN SZER MÉRÉS

D H O SO ÁNYZÁS LESZ KTATÁ

Ön egy óra alatt megtudhatja, ha candida 
gombája van, felmérjük immunrendszerét és 

ha akarja, a dohányzásról is leszoktatjuk!

Állandó fáradság gyötri?
Rossz a közérzete?

Sokat fáj a feje?
Valami nincs rendben?

 Termékeink segítenek a megoldásban!
Táplálékkiegészítõk legszélesebb választékával és 

biorezonancia méréssel várjuk Önt.

10%- akár 30% kedvezmény 

Tel.: 70/257-0521, 72/511-936

Kozármislenyi Közéleti Lap

THM= 6,61% /CHF alapú kölcsön, 
futamidõ: 120 hónap/

Ne feledje: régi autója most 

akár 500.000.- Ft-tal 
többet ér !

típus
Swift 1.3 GC 3a.
Swift 1.3 GC 5a.

Swift 1.3 GLX 5a.
Swift 1.3 GLX/légk. 5a.

Ignis 1.3 GL
Ignis 1.3 GLX

Ignis 1.3 GLX+/légk.
Ignis 1.3 GLX 4WD

SX4 1.5 GC
SX4 1.5 GLX

SX4 1.5 GLX/légk.

szükséges havi
önerõ törlesztés

0.- 21.916.-
0.- 23.873.-
0.- 26.123.-
0.- 28.863.-

 0.- 21.916.-
0.- 26.319.-
0.- 28.863.-
0.- 29.254.-
0.- 28.863.-
0.- 32.287.-
0.- 34.733.-

ROADSHOW 
Kozármislenyben 

október 14-én 
egész nap.

Sztárvendég: 

Caramel 14.00-kor

Nyitva: H-P: 7-17, 
Szo:7-13

Kozármisleny, 
Zrínyi u. 1/a.
Tel: 370-603

 szerszámok, vasáru
 víz- és villanyszerelvények

 vetõmagok, növényvédõ szerek
  festékek: köber, lazúrok (1 515,- Ft/db)

 vakolóprofilok, csemperagasztók
 tetõkiegészítõk, fóliák
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Esztelen éjszakai rongálás

Szeptember 22-én az éjszakai órákban ismeretlen tettesek a 
kozármislenyi Mûvelõdési Ház elõtti területen  esztelen rongálást 
vittek végbe. Barbár kezük nyomán kitört nyírfa, dézsából 
kiszakított, majd tóba dobott tuja és szemét, szemét, szemét maradt 
mindenütt. A parkolóban hagyott rodeózás nyomai (anyag-  és 
alkatrész maradványok) könnyen elvezetnek a tettesekhez. Az 
önkéntes jelentkezést a rendõrség enyhítõ körülménynek tekinti. 

Fogadalomtétel

Az Assisi Szent Ferenc Betagápoló Nõvéreinek közösségé-
ben szeptember 
15-én, Cecília 
nõvér és  Rita 
nõvér egy évre 
megújította 
fogadalmát. 
Szeptember 
16-án, Krisztina 
nõvér 
örökfogadal-
mat tett. 

forrás: internet

Kozármislenyi Közéleti Lap

Rendõrségi, 
Rendõrségi esetek (Nagy János körzeti megbízottól):

mezõõri, 

Mezõõri napló eseményei Mohai Lászlótól:

események

2007. második felében Kozármisleny területén elszaporodott a 
vagyon elleni bûncselekmények száma. Hosszan tartó adatgyüjtést 
és bûnügyi munkát követõen elfogásra került egy személy aki 
Kozármisleny É-i lakótelep területén, valamint Kozármisleny, 
Túlsóhegy dülõben több vagyon elleni bûncselekmény elkövetését 
ismerte el. Jelenleg elõzetes letartóztatását tölti! 
2007.07.29. Kozármislenyi sértett személy tett feljelentést isme-
retlen tettes ellen, aki 2007.07.29-én 22.30. és 22.40. óra közötti 
idõben Kozármisleny, Alkotmány téren lévõ általános iskola udva-
rán több esetben megütötte, ebbõl adódóan súllyos sérülést szen-
vedett. Elkövetõ felkutatása folyamatban van. 
2007.08.31. Bûnügyi akció keretén belül elfogva kozármislenyi 
személy és társai, akiknek birtokában 5.000 db. Extasy tabletta volt. 
2007.09.05. Kozármislenyi lakos tett bejelentést, amely szerint 
gépkocsijával Kozármisleny belterületén közlekedett, melynek 
során konfliktusba keveredett egy másik személygépkocsi vezetõ-
jével. A szóváltást verekedés követte, velük szemben garázdaság 
miatt eljárás indult. 
2007.09.10. Kozármislenyi sértett személy tett feljelentést 
imeretlen tettes ellen, aki 2007. szeptember 09- én a délelõtti órák-
ban ajtóberúgás módszerével behatolt a lakásába, onnan 1.000.000.-
Ft és 500 €- készpénzt, illetve aranyláncot tulajdonított el. 
Ismeretlen tettes felkutatása folyamatban van. 
2007.09.13. A Pécsi Városi Bíróság nyomozást rendelt el P. Z. helyi 
lakossal szemben aki a Kinizsi utcában bántalmazta a sértett 
személyt. 
2007.09.20. Kozármislenyi sértett személy tett feljelentést 
ismeretlen tettes ellen, aki kozármislenyi É-i lakótelep egyik 
társasház lakásába "zárfésû" módszerével behatolt, nem 
tulajdonított el semmit, rongálási kár keletkezett.

Szeptember 05. Jelentõs mennyiségû szõlõdézsmálásra lettek 
figyelmesek a tulajdonosok az Öregszõlõ dûlõben és a Tulsóhegy 
dûlõben. Az éjszakai járõrözés során tetten értük a betolakodókat, 
jelen esetben õzeket, vaddisznókat, rókákat. Itt hívnám fel a 
figyelmet, hogy a vadak, okozta kárenyhítés miatt Kozármisleny 
esetében a Pécsudvard és Környéke Földtulajdonosok Közössége 
Vadásztársasághoz lehet fordulni.
Szeptember 11-én a parlagfû kommandó ellenõrzést tartott 
városunkban, melynek során nyolc különbözõ parcellán összesen 21 
hektárnyi területet találtak parlagfûvel szennyezettnek. A helyszíni 
szemlék jegyzõkönyvei minden esetben büntetés kiszabását 
állapították meg, melyek mértéke több tízezer forint.
Szeptember 18. Közös járõrözés a gyepmesterrel, melynek során 
három kutya került befogásra, majd a Misina állatmenhelyre. A 
három kutya közül csak kettõ volt chippel megjelölve. Az eljárásra 
elsõsorban az iskolás gyermekek biztonsága érdekében került sor. 
Ezúton is kérem a kutyatulajdonosokat, hogy az ebeket se napköz-
ben, se este ne engedjék szabadon, mivel egyre több bejelentés ér-
kezik a város polgáraitól, hogy sem nappal, sem éjszaka nincs 
nyugalmuk a kóborló kutyáktól.
Szeptember 19. este 20.15-kor a Kossuth utca 56. szám elõtt 
szabályosan közlekedõ személygépkocsi ütközött egy kóbor ebbel, 
a kutya helyszínen elpusztult, a gépkocsiban jelentõs kár 
keletkezett. A kutya el volt látva egyedi azonosítóval, így azonnal 
világossá vált, hogy a Kamilla utcából kóborolt el. Az ilyen 
esetekben a gépkocsi tulajdonosának lehetõsége van a jármûben 
keletkezett kárt megtéríttetni az eb tulajdonosával.
Szeptember 21.  Az õsz beköszöntével egyre többen próbálnak 
égetéssel megszabadulni a növényi maradványoktól, így egyre több 
a bejelentés, hogy a fojtó bûzös füsttõl péntekenként már a lakások-
ban sem lehet megmaradni. Kérem, hogy a kerti tûzgyújtáskor min-
den esetben vegyék figyelembe az önkormányzat által 2004-ben 
hozott rendeletet amely szabályozza ezt a tevékenységet. Felhívom 
a figyelmet, hogy a Biokom minden tavasszal és õsszel városunk-
ban is megszervezi a lomtalanítást, amikor is a feleslegessé vált 
hulladék elszállításra kerül.



Kozármislenyi Közéleti Lap

9

Kozármislenyi Közéleti Lap

FODRÁSZAINK

KÖRÖMKOZMETIKUSUNK

PEDIKÛRREL

KOZMETIKUSUNK

SZOLÁRIUMOZZON

 a legmerészebb 
álmaikat is megvalósítják 

(HAJAS designe)

 
kezeiket a legmodernebb 

anyagokkal varázsolja széppé,

kényeztetjük fáradt lábaikat,

a professzionális Vagheggi 
termékekkel üzen hadat 

ráncaiknak.

És ha nyári barnaságát szeretné 
megõrizni a borongós 
õszi-téli hónapokban

 nálunk!

Szeretettel várjuk 
kedves vendégeinket 

a 

SZIGET 
SZÉPSÉG-

SZALONBAN!

Elérhetõségeink:

72/370-032,
20/9736-839

Kozármisleny, 
Március 15. tér 1. 
(Posta mellett)

Németh Attila
Kozármisleny

Egyedi bútorgyártás

konyhabútor 

Válassza a minõséget !

Tel: 30/271-5047
E-mail: asztalos-nemeth@freemail.hu

asztalos-nemeth@atw.hu
honlap: www.asztalos-nemeth.atw.hu

gardrób 
irodabútor

lépcsõk

Tel: 30/285-51-11,   20/218-80-94

/Leier telep mellett/

Tisztelettel értesítjük a lakosságot, hogy a 

Spartacus gyógyszertár

Kozármisleny, Orgona u. 15.

Dr. Rácz István háziorvos rendelõjével szemben,
megkezdte mûködését.

Nyitvatartás:

Hétfõ: 10 - 18 óráig
Kedd- Péntek: 8 - 13 és 15 - 18 óráig.

Szombat, Vasárnap és ünnepnapokon zárva.

Hirdessen
a

újságban
már 1 000,- Ft + ÁFA-tól!

Elérhetõségek:
Kozármisleny, 

Tompa M. u. 12.
72/570-219

csevego7761@gmail.com

Kozármisleny, Orgona u. 2.
Tel: 370-372

www.sarokhaus.hu

Nyitvatartás:
H-Szo: 11 - 22
Vas.: 11 - 15

Október 4-5-6-án 

HALVACSORA 

ESTEK
- Vegyes halászlé

- Haltálak

Napi menük:
390,- Ft- tól

Ebédkiszállítás.

Bankettek, esküvõk, rendezvények 
lebonyolítását vállaljuk 80 fõig.
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Madarász suli szakkör

A természet csodája

Janikovszky Éva ÁMK  Madarász suli szakkör októberi 
tervezett programja:
Október 6. szombat Madármegfigyelõ világnap Lovászhetény  
Pusztakisfaluban 9 órakor (8 fõ jelentkezõtõl az önkormányzat 
buszt biztosít).
Október 13.  szombat „A Zselic- csücskében” túra Mind-
szentgodisa- Kisbesztercére. Várható indulás 8-9 óra. 
Megközelítés távolsági busszal ( szervezetten).
Kirándulásainkon alsósoknál szülõ vagy nagyobb testvér 
kisérete szükséges!
Szakkörünk elsõ tantermi foglalkozása, október 9-én, 14.00 
órakor lesz, szeretettel várjuk a jelentkezõket. 
Információ: Havasí László, szakkörvezetõ, természetvédelmi 
mérnök hallgatónál 06/70 521-8023,  lacirigacz@yahoo.com 
vagy Ács Balázs tanár úrnál.

Lapályok rejtett ismeretlen fája.
A magyar kõris kevésbé ismert, 
szürkés kérgû fa, amit  barna színû 
rügye és termése alapján lehet 
biztosan felismerni. A település 
büszkélkedhet néhány ilyen fával, 
fõleg a Kuardaalja dûlõ égere-
sében.

A”százszínû” bokor 
Szintén az ilyen vízjárású 
területek cserjéje, a  2,5 m- 
nél magasabbra csak nagy rit-
kán megnövõ kányabangita, 
ami Kozármislenyben inkább 

a fûz- nyáras területeken fordul elõ, azoknak is inkább a szélén. 
A virága fehér, azonban sokkal látványosabbak piros bogyói a 
temérdek õszi színben pompázó levelei elõtt.

Havasí László

Pucher István kertjében, a Pécsi utcában egyetlen, szél szállította 
magból trópusi méretû paradicsomtõ fejlõdött ki a pár milliméteres 
betonrésben. Ez is bizonyítja a természet életerejét. 

A Mecsek és a Villányi- hegység között
Két színfolt az õszi 

lombkoronából

Reneszánsz alkotótábor 
Kozármisleny, 2007. 06. 18-22, 25-29.

Egyesületünk idén is megrendezte nyári alkotótáborát, bár az 
eddigi évekhez képest kissé eltérõen. A két hét alatt közel 50 
gyermek fordult meg a foglalkozásokon. 
A tábor helyszíne ebben az évben a református templom 
közösségi háza volt. A templom elõtti terület a szabadtéri 
játékoknak adott helyet, ahol a labdajátékok mellett lovagi torna 
is megrendezésre került. 
A gyerekek a napok folyamán a reneszánsz jellegzetességeivel, 
mûvészeti jellemzõivel is megismerkedhettek. Az elsõ héten 
nagyobb hangsúlyt kaptak a kézmûves foglalkozások, míg a 
második héten elõtérbe került a reneszánsz zene, tánc, Mátyás 
király és a mesék. 
Az idei tábor legkedveltebb elfoglaltsága a gyöngyszövés volt. 

Ezen kívül a táborozók maguk készítette kis könyvbe jegyezték 
le élményeiket. A hét során csipkeképet, iniciálét, selyem-
festményt, nemez virágot és bõr pénzes bugyrot is lehetett 
készíteni. A fiúk körében a pajzs és pénzérme domborítás volt a 
legnépszerûbb. 
A második héten a gyerekek hatalmas lendülettel készültek a 
pénteki elõadásra, melyre szülõket, barátokat és ismerõsöket is 
meghívtak. A mûsoron Mátyás-mesék elõadása mellett 
hangszeres tudásukat is megcsillogtathatták a kis mûvészek. 
A mesejátékokhoz a táborozók napokon keresztül festették 
lepedõvászonra az óriás díszle-
teket, melyek beterítették az 
amúgy zsúfolásig megtelt 
terem falait. Mátyás király 
igazságosságát bemutató me-
sék közül az Egyszer volt 
Budán kutyavásár és a Furcsa 
látogatók került színpadra a 
színészpalánták elõadásában.
A mûsor és ezen keresztül a tábor sikerességét a szülõk 
elégedettségén kívül, az örömtõl ittas gyermeki arcokon lehetett 
igazán látni. 

Bújj, bújj zöld ág Egyesület, Fehér Sarolta

Szülõi vélemények:
- Kislányom ez alatt az egy hét alatt gazdag órákat töltött az önök 
táborában, bár eleinte csak Emesét ismerte, minden nap várta az 
indulást. Szívesen jött ide. Köszönöm kedves, gyermek-
központú sugárzásukat.                                     Judit
- Ennél tartalmasabb, vidámabb, színesebb idõtöltés csak 
tényleg Mátyás udvarában lehetett talán... Mindent köszönünk.
                             Zsófia
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Polgárõrség
Szeptember eleje óta Kozármisleny két pontján is találkozhatnak a 
város lakói a reggeli csúcsforgalom idején forgalomirányító 
polgárõrökkel. Ebbõl az alkalomból idézzük fel Tóth Lászlóval a 
polgárõrség vezetõjével a múltat, a jelent, és villantjuk fel kissé a 
jövõt is.
A kozármislenyi polgárõrség 
önkéntes alapon szervezõdött, 
lakossági kezdeményezésre.
1997-tõl beszélhetünk szerve-
zett formáról, amikortól az 
egész településre való rálátással 
tevékenykedünk. 25 fõvel 
indult útjára a kezdeményezés, 
napjainkban 48 aktív tagot 
számlálunk. Legfõbb támoga-
tónk a város önkormányzata. 
Minden tagunk nagyrészt saját 
maga finanszírozza a benzin és 
egyéb költségeit. Az éjszakai gépkocsis járõrözések csak így 
valósulhatnak meg, pedig ezekre égetõ szükség volt és van ma is. 
Az elsõ évben a tevékenységünk nyomán az bûnesetek száma 200-
ról 27-re csökkent. Napjainkban azért tevékenykedünk, hogy ez a 
szám ne emelkedhessen.
Hogyan érinti a szervezetet a lakosság számának folyamatos 

emelkedése?
Nagyon szép ütemben nõ a 
lakosság száma, de sajnos nem 
ilyen gyors ütemben az önkén-
tes polgárõrök száma. Pedig 
napjainkban is szeretettel 
várjuk a település nyugalma 
érdekében önzetlenül tevé-
kenykedni kívánó lakosokat 
sorainkba. Nõ a város, nõnek a 
feladatok. A járõrözés mellett 
egyre többször szükséges a 
rendezvényeken való közre-
mûködés, rendfenntartás segí-
tése, forgalomirányítás. Ahol 
szükség van ránk, ott segítünk, 
mint ahogy a szeptember 20-i  
koccanásos balesetnél is ahol 

biztosítottuk a torlódásmentes közlekedést. Reggelente az 
iskolakezdéssel jelentõsen megszaporodott autós illetve gyalogos-
forgalom balesetmentessé tétele érdekében tevékenykedünk, ez 
elsõsorban az iskolás gyermekek védelme érdekében szervezõdött, 
másodsorban pedig, hogy gyorsabbá, zökkenõ mentesebbé tegyük 
a reggeli csúcsidõ autós közlekedését.

KAMATADÓRÓL!
 Lejártak az egy évre lekötött betétek a bankoknál. A kamatadó elodázására irányuló, lakossági törekvések helyesek, végre 
elkezdtek foglalkozni az emberek a pénzükkel.  A cél nélküli bankban hagyott pénzeket több pénzintézet szeretné magáévá tudni. 
Vajon az emberek meg tudják- e különböztetni szakértelem nélkül mi a jó nekik? Van-e Magyarországon igény arra, hogy 
függetlenül a bankok érdekeitõl, képviselje õket valaki? Kevesen tudják, de egyre többen vesznek igénybe ilyen szolgáltatásokat. 
Legjobb, ha teljes körû, és független pénzügyi tervezõ irodákat alkalmazunk, mert rajtuk pénz nem fut keresztül.
Elõnyei: a tanácsadó csakis bennünket képvisel, 
� befektetéseinket pénzügyi lehetõségeinkhez, terveinkhez igazítja, 

� optimalizálja befektetéseinket, hiteleinket és biztosításainkat, 

� folyamatosan menedzsel, változtatást javasol, új lehetõségekkel ismertet meg bennünket és kihasználhatunk olyan hozamokat 
melyek elérhetik a 20-30%-ot, mint 2006- ban..
� tisztában van az adózási, öröklési szabályokkal. 
Mindezek mellett információval lát el,  biztonságos,  meglévõ lehetõségeket javasol számunkra. Olyan pénzeinket, melyeket a 
gyermekeinknek gyûjtünk, vagy nyugdíjunkra hosszabb tartalékképzésre szánunk, NE tartsuk kamatadós pénzügyi 
eszközökben. Tanácsadás, elemzés, tervezés, ügyintézés: lonci57@freemail.hu vagy a 0670/4546425- ös számon.       (fiz. hirdetés) 

Mit vár a polgárõrség a várossá válásunktól?
Természetesen reméljük a kozármislenyi polgárok, illetve a 
polgárok vagyonának nagyobb biztonságát, ehhez szükség lenne 
térfigyelõ kamerák,  közlekedési táblák kihelyezésére. Arra, hogy a 
kerékpárosok biztonságára jobban ügyeljenek az autósok. 
Gyermekeink védelme érdekében az iskola környékén a 
közlekedést biztonságosabbá kellene tenni, gyereket, felnõttet 
rászoktatni a járdák és az utcák rendeltetésszerû használatára. 
Szeretnénk megelõzhetõvé tenni a napjainkban elszaporodó 
játszótéri rongálásokat, köztéri vandalizmust. Mindehhez persze 
nagyobb támogatottságra, jobb mûködési feltételekre lenne 
szükségünk. Ötleteink, lelkesedésünk van, már csak az anyagiak 
hiányoznak.

Figyelem!

A Kozármislenyi Tornádó Tánc Sport 
Egyesület tánciskolát indít 6 - 99 éves korig. 

Kezdõknek és haladóknak.
Helyszín: Mûvelõdési Házb (Malibu).

Minden vasárnap 17 órától 18-ig.
A tánciskola részvételi díja 3500 Ft, 

ami 10 alkalmat jelent.
További információ: 0620/5966318

Minden érdeklõdõt szeretettel várunk.

Régi redõnyök javítása! 
Nyílászárók, szalagfüg-

gönyök tervezése, beépítése!

Tel: 06-70/933-1311

Hûtõgép és háztartásigép 
javítás helyszínen 

garanciával. 

Tel.: 450-681

Építõ- és tüzelõanyag 
fuvarozása 

billenccsel 2 t-ig. 

06-30/2603767

ALMA- Szentkútpusztán
Szedd- Vidd 100-120 Ft/kg
ALMA vásárlás 150 Ft/kg 

Idõpont egyeztetéssel:
 06-30/3270124



Kozármislenyi Közéleti Lap

Labdarúgás

NB  II. Nyugati- csoport.
PMFC-Pécs Plaza - Kozármisleny 1:0

Kozármisleny - Gyirmót 0-2

Következõ mérkõzések:
09.30.  Kozármisleny- Soroksár 16:00
10.06.  Komló - Kozármisleny 15:00 

Rákóczy Gábortól érkeztek az utánpótlás eredmények:
U-19: Kozármisleny- Pécsi MFC 3-4

U-17: Kozármisleny-Pécsi MFC 1-5
Rákóczi ÖLUE- Kozármisleny 5-0

Nagykanizsa- Kozármisleny 6-1

U-15:
Komló- Kozármisleny 2-0
Kozármisleny- Siófok 0-9

U-13:

U-11

U-9

Megyei II. osztály, "Tamási" csoport (Németh Zsolttól):

Következõ mérkõzések: 
09.30. Nagykozár- Kozármisleny 15.00
10.07. Kozármisleny- Véménd 14.00
Az edzések és a  hazai mérkõzések a víztorony melletti pályán 
kerülnek megrendezésre.

Szenior labdarúgók öregfiúk bajnoksága

Kozármisleny- PMFC 1-6 (Czirják)

Következik: 09.29 Gödre-Kozármisleny 15.30

ESMTK- Kozármisleny 0-1 ( Lauer)

Rákóczi ÖLUE- Kozármisleny 0-5
Kozármisleny- Kaposvölgye 10-0
Nagykanizsa- Kozármisleny 0-5

Kozármisleny- Kaposvölgye 8-6

Kaposvölgye- Kozármisleny 0-1

Kaposvölgye- Kozármisleny 0-12
Komló- Kozármisleny 1-5

Kozármisleny- Paksi Atom 20-2 ( Zsebe 6, Fûrész 4,
Pethõ 4, Jelena 3, Reith 2, Nagy) 

Kozármisleny- Dombóvár 17-0 (Reith 5, Zsebe 3,
Jelena 3, Horváth 3, Fûrész 2, Pethõ) 

Kozármisleny- Paksi Atom 11-4 (Tóth 8, Berdó 2,
Lock)

Kozármisleny- Dombóvár 12-3 ( Tóth 4, Berdó 2,
Pókos 2, Gergye, Végh, Spán, Illés)

Kozármisleny- Szajk 3-0 (Marton 2, Jagicza)
Lippó- Kozármisleny 1-2 (Ábrahám, Gellén)
Kozármisleny- Görcsönyd. 2-1 (Marton, Blaskovics)
Bár- Kozármisleny 0-4 (Gellén 2, Ábrahám, 

Udvarácz)
Kozármisleny- Márok 1-0 (Dalmi)

Szigetvár- Kozármisleny 2-3
(Németh, Kovács, Takács)

Kozármisleny- UNION HIMES 11-0
(Kovács 4, Németh 3, Arany 3, Berényi)

Bóly-Kozármisleny 1-4
(Frank 2, Berényi, Németh)

Budaörsi SC - Kozármisleny 0-0

Kozármisleny - Paksi SE 1-1 ( Vörös)

Kozármisleny - Paksi SE  3-3 (Schiffer, Rack,
 Mórocz)

Kozármisleny- Siófok 3-3
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Kézilabda- sajtótájékoztató

Sajtótájékoztatót tartott a kozármislenyi  NB II- es nõi kézi-
labdacsapat. A szakosztály vezetõje, ifj. Kovács Tamás bemutatta a 

csapatoknál tevékenykedõ szakembereket, majd céljaikról 
elmondta, hogy mindkét felnõtt csapattól a bajnokság megnyerését 
várja.
NB II. felnõtt eredmények:

Következik: 09.29. Dunaferr II.- Kozármisleny-Hidrostop 11.00
10.06. Kozármisleny-Hidrostop - Dunaújváros 18.00

NB II. ifi eredmények:

Következik: 09.29. Dunaferr II.- Kozármisleny-Hidrostop 13.00
10.06. Kozármisleny-Hidrostop - Dunaújváros 16.00

NB III. felnõtt eredmények:

Következik: 09.29. Beremend- Kozármisleny-Hidrostop 16.00
10.07. Kozármisleny-Hidrostop - Szentlõrinc 12.00

Kosárlabda
Csáki Pétert kérdeztük a Ceragen-Kozármisleny NB II-es 
kosárlabda csapat változásairól, terveirõl.
Elsõdleges célunk, hogy a Dél-dunántúli régióban az elsõ két hely 
valamelyikét megszerezzük, így feljutva az országos táblára, ahol a 
legjobb 16 csapat küzd egymással. Ez tavaly is sikerült, idén viszont 
már az elsõ négyben szeretnénk végezni. Ennek érdekében 3 új 
játékost igazoltunk: a kozármislenyi Kaltenecker Andrást a 
Bonyhád  NB I/B- s csapatból, (õ a továbbiakban mindkét csapat-
ban játszik), Juhász Olivért a Bonyhád NB I.B-s csapatból, és Erdei 
Tibort az NB II-es  PEAC-ból. Edzõnk továbbra is Krivacevic 
Dragoljub.
Szeretnénk az utánpótlás csapatot beindítani. Velük Kaltenecker 
András foglalkozna. Várjuk a 8- 14 éves fiú és leány korosztályt. 
Jelentkezni Andrásnál a 06-30/858-6210-es telefonszámon tudnak.
Megkezdõdött a Magyar Kupa mérkõzés sorozata. A szintén NB II-
es Szekszárdot otthonukban 85-63 arányban legyõztük, így 
továbbjutottunk a következõ fordulóba. 
A bajnokság következõ mérkõzése:
10.05.   Vass-Nyakas Fehérvár-  Kozármisleny SE 19:15  

Héviz - Kozármisleny-Hidrostop 20-32
Kozármisleny-Hidrostop - Tolna 32-20

Héviz - Kozármisleny-Hidrostop 18-26
Kozármisleny-Hidrostop - Tolna 35-23

Kozármisleny-Hidrostop  - Pécsvárad 26-25
Kozármisleny-Hidrostop  - Mágocs 34-11
Kozármisleny-Hidrostop  - Sellye 25-18

Csevegõ - Kozármislenyi Közéleti Lap
Kiadja: MStudió Bt, 7761, Kozármisleny, Tompa M. u. 12.,

 Tel: 72/570-219, Engedélyszám: 20200362891
Megjelenik havonta 1 800 példányszámban, 

Nyomda: MISPRINT Kft. Pécs,

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. 
A hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk.

Következõ megjelenés: 2007. október 11- 12. 
Lapzárta október 5.
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